

DODATEK Č.1

Smlouvy o dílo č. 20211104

o dodávce stavebních a montážních prací uzavřená dle Občanského zákoníku v platném znění

pro stavbu :

Oprava VDJ Slavkov u Brna III – zpevněné plochy, trubní vedení

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel : **Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s.**
Sídlo: Brněnská 410/13, 682 01 Vyškov
jejímž jménem jedná : Ing. Vladimír Kramář, prokurista
ve věcech technických: Ing. Karel Hájek, výrobně-technický náměstek
IČ: 49454587 DIČ: CZ 494 54 587
Tel.: 517 324 930 Fax: 517 348 066
E-mail: novomestsky@vakvyskov.cz
Registrace: Obch. rejstřík u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1170

Zhotovitel: **QUANTUM, a.s.**
Sídlo: Brněnská 212, 682 01 Vyškov
jejímž jménem jedná: Vilém Gottwald, prokurista
ve věcech technických: Vilém Gottwald, prokurista
ve věcech obchodních: Vilém Gottwald, prokurista

ve věcech stavby: Vilém Gottwald, prokurista

IČ: 25307762 DIČ: CZ25307762
Tel.: 517 343 363-5
E-mail : quantumas@quantumas.cz
Registrace: Obchodní rejstřík u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2074

Zástupci výše uvedených smluvních stran sjednávají tímto Dodatek Č.1 k základní SoD, kterým se upravuje čl. III. CENA DÍLA a čl. IV. TERMÍNY PLNĚNÍ na základě dodatečného požadavku objednatele na rozšíření rozsahu opravy - výměny stávajícího trubního vedení v návaznosti na jeho nevyhovující stavebně-technický stav

takto:

III. CENA DÍLA

Nabídková cena je zpracována v rozsahu dle zadávací dokumentace a zadaných výkazů výměr. Cena je doložena v příloze rozpisem ceny dle poskytnutého výkazu výměr. Cena díla obsahuje veškeré náklady nutné k realizaci díla včetně vývoje cen (inflace). Cenová nabídka a cena díla je platná do 31. 03. 2022.

Rekapitulace ceny v Kč:

	Cena v Kč bez DPH
cena díla celkem	900 109,43
cena dle dodatku č.1	179 651,29
cena díla celkem vč. dodatku č.1	1 079 760,72

IV. TERMÍNY PLNĚNÍ

Termín zahájení stavebních prací (předání a převzetí staveniště): do 7 dnů od výzvy objednatele

Dokončení stavby: **31. 03. 2022**

Dokončením se rozumí úplné dokončení celé stavby, vyklizení staveniště a podepsání posledního zápisu o předání a převzetí stavby a dokladů o předepsaných zkouškách a revizích, případně dalších odběratelem požadovaných dokladů, podepsání zápisu o odstranění všech případných vad a nedodělků.

Všechna ostatní ustanovení základní smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.

Tento dodatek č.1 SoD je vypracován ve 4 vyhotoveních. Po potvrzení a podpisu zástupci obou smluvních stran obdrží objednatel a zhotovitel po 2 vyhotoveních.

Za objednatele

Za zhotovitele

ve Vyškově, dne : 20.12.2021

ve Vyškově, dne : 20.12.2021

**VODOVODY A KANALIZACE
VYŠKOV, a.s. (15)
682 01 Vyškov, Brněnská 410/13**
Ing. Vladimír Křamář
prokurista

QUANTUM a.s.
Brněnská 212
682 01 Vyškov
tel.: 517 343 363/5, www.quantumas.cz
quantumas@quantumas.cz
IČO:25307762, DIČ: CZ25307762

PŘÍLOHA Č. 1

ROZPIS CENY DODATKU Č.1 :

Položkový rozpočet stavby

Stavba: VDJ Slavkov u Brna

Propoj - VCP

Objednatel: Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s.

IČ: 49454587

Brněnská 410/13

DIČ: CZ49454587

682 01 Vyškov

Zhotovitel: QUANTUM, a.s.

IČ: 25307762

Brněnská 122/212

DIČ: CZ25307762

682 01 Vyškov

Rozpis ceny

Celkem

11	Přípravné a přidružené práce		144 194,35
4	Vodorovné konstrukce		2 845,34
8	Trubní vedení		24 198,00
99	Staveništní přesun hmot		8 413,60

Cena celkem bez DPH

179 651,29 CZK

Základní DPH

21 %

37 726,77 CZK

Cena celkem s DPH

217 378,06 CZK

v

dne



QUANTUM a.s.

Brněnská 212

682 01 Vyškov

tel.: 517 343 363/5, www.quantumas.cz

quantumas@quantumas.cz

ČO: 25307762, DIČ: CZ25307762

Za zhotovitele

VODOVODY A KANALIZACE

VYŠKOV, a.s.

682 01 Vyškov, Brněnská 410/13

Za objednatele

Výkaz výměr

S:	01	VDJ Slavkov u Brna				
O:		Propoj - VCP				
R:						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				144 194,35
4	132212231R00	Hloubení rýh š do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objemu do 10 m3 při překozech inženýrských sítí ručně	m3	12,09936	1 500,00	18 149,04
5	132254203R00	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3	m3	48,39744	590,00	28 554,49
6	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	30,24840	32,30	977,02
7	139001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	8,64240	509,00	4 398,98
8	151101102R00	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	30,24840	205,00	6 200,92
9	151101112R00	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	30,24840	103,00	3 115,59
10	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	60,49680	150,00	9 074,52
11	162751117R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	60,49680	256,00	15 487,18
12	162701109R00	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	604,9680	19,40	11 736,38
13	171251201R00	Uložení sypaniny na skládky	m3	60,49680	18,50	1 119,19
14	175151201R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	8,69284	195,00	1 695,10
15	174151101R00	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	42,77988	133,00	5 689,72
16	583 3	Zhutnitelný nesesavý materiál pro zásyp rýhy, ve zpevněných plochách	t	78,3578	185,00	14 496,19
17	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	t	108,89424	200,00	21 778,85
18	58337330	Štěrkopisek frakce 0-22 A	T	15,64707	110,00	1 721,18
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				2 845,34
22	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	2,65920	1 070,00	2 845,34
Díl: 8		Trubní vedení				24 198,00
28	871313020R00	Montáž propoje DN150	kpl	-1,00000	8 210,00	-8 210,00
28	871313020R00	Montáž propoje DN200	kpl	1,00000	20 525,00	20 525,00
29	871373010R00	Montáž propoje DN300	kpl	1,00000	7 474,00	7 474,00
30	PC001RT	WAGA spojka DN150	ks	-2,00000	11 700,00	-23 400,00
31	PC002RT	WAGA spojka DN300	ks	-2,00000	28 480,00	-56 960,00
33	PC004RT	LT E-kus DN150	ks	-1,00000	4 099,00	-4 099,00
VC1	PC004aRT	LT E-kus DN200	ks	1,00000	5 899,00	5 899,00
VC2	PC00aRT	LT E-kus DN300	ks	1,00000	8 278,00	8 278,00
VC3	PC00bRT	koleno LT DN300/45	ks	2,00000	9 742,00	19 484,00
34	PC005RT	Potrubí LT DN150, dl.6m	ks	-1,00000	18 436,00	-18 436,00
VC4	PC0055aRT	Potrubí LT DN200, dl.15m	ks	1,00000	46 090,00	46 090,00
35	PC006RT	Potrubí LT DN300, dl.(10,3-6)=4,3m	ks	1,00000	27 553,00	27 553,00
37	PC007RT	Dopojení dávkovacího potrubí na DN150	kpl	-1,00000	5 050,00	-5 050,00
VC5	PC008aRT	Dopojení dávkovacího potrubí na DN200	kpl	1,00000	5 050,00	5 050,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				8 413,60
43	998276201R00	Přesun hmot, trub.vedení plast. obsypaná kamenivem	t	10,51700	800,00	8 413,60